2026, referente ao Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de recargas de Gás 
Liquefeito de Petróleo (GLP) para suprir as demandas operacionais e administrativas das 
Secretarias do Município de Ibirubá-RS – Itens: 1 e 2 - Empresa: ALZIR NICOLODI  – CNPJ: 
94.353.422/0001-94, pelo valor total estimado de R$ 118.568,30 (cento e dezoito mil, quinhentos 
e sessenta e oito reais e trinta centavos) tudo em perfeita legalidade, obedecidas em especial, os 
preceitos da Lei Federal Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores. 

Ibirubá - RS, 21 de janeiro de 2026. 

SILVESTRE ANTONIO REBELATO 
Prefeito em exercício